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Varistar CP Mobile Frame

Data Solutions

Varistar welded steel frame for static load requirments. For
19", ETSI or mounting plate integration. For mobile

applications.
DESIGN
Welded, finish powder-coated, black gray, RAL 7021
SPECIFIKATIONER
Dynamisk belastning:  1000kg
Statisk belastning: 1600kg
Produkttyp: Skap/rackram
Material: Stal
Table 1/2
Katalognumme Antal i
L Rackhojd Hojd Bredd Djup . i Farg
r forpackningen
20630-193
24U 1200mm 600mm 600mm 1 Svartgra
20630-194
24U 1200mm 600mm 800mm 1 Svartgra
20630-195
24U 1200mm 600mm 900mm 1 Svartgra
20630-196
24U 1200mm 600mm 1000mm 1 Svartgra
20630-199

24U 1200mm 800mm 600mm 1 Svartgra


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-193
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-194
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-195
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-196
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-199

Katalognumme
r

20630-200

20630-201

20630-202

20630-203

20630-204

20630-205

20630-206

20630-207

20630-208

20630-209

20630-210

20630-211

20630-212

20630-213

20630-214

20630-215

20630-216

20630-217

Rackhojd

24U

24U

24U

29U

29U

29U

29U

29U

29U

29U

29U

33U

33U

33U

33U

33U

33U

33U

Hojd

1200mm

1200mm

1200mm

1400mm

1400mm

1400mm

1400mm

1400mm

1400mm

17400mm

1400mm

1600mm

1600mm

1600mm

1600mm

1600mm

17600mm

17600mm

Bredd

800mm

800mm

800mm

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

800mm

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

Djup

800mm

900mm

7000mm

600mm

800mm

900mm

7000mm

600mm

800mm

900mm

7000mm

600mm

800mm

900mm

7000mm

600mm

800mm

900mm

Antal i
forpackningen

Farg

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-200
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-201
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-202
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-203
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-204
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-205
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-206
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-207
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-208
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-209
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-210
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-211
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-212
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-213
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-214
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-215
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-216
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-217
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognumme
r

20630-218

20630-219

20630-220

20630-221

20630-222

20630-223

20630-224

20630-225

20630-226

20630-227

20630-228

20630-229

20630-230

20630-231

20630-232

20630-233

20630-234

20630-235

Rackhojd

33U

38U

38U

38U

38U

38U

38U

38U

38U

42U

42U

42U

42U

42U

42U

42U

42U

42U

Hojd

17600mm

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

1800mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

Bredd

800mm

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

800mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

Djup

7000mMm

600mm

800mm

900mm

7000mm

600mm

800mm

900mm

7000mm

600mm

800mm

900mm

7000mm

17700mm

1200mm

600mm

800mm

900mm

Antal i
forpackningen

Farg

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-218
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-219
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-220
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-221
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-222
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-223
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-224
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-225
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-226
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-227
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-228
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-229
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-230
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-231
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-232
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-233
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-234
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-235
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognumme
r

20630-236

20630-237

20630-238

20630-239

20630-240

20630-241

20630-242

20630-243

20630-244

20630-245

20630-246

20630-247

20630-248

20630-249

20630-250

20630-251

20630-252

20630-253

Rackhojd

42U

42U

42U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

47U

52U

52U

52U

Hojd

2000mm

2000mm

2000mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2450mm

2450mm

2450mm

Bredd

800mm

800mm

800mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

800mm

800mm

800mm

600mm

600mm

600mm

Djup

7000mMm

71700mm

1200mm

600mm

800mm

900mm

7000mm

7700mm

1200mm

600mm

800mm

900mm

7000mm

17700mm

1200mm

7000mm

17700mm

1200mm

Antal i
forpackningen

Farg

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Svartgra

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-236
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-237
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-238
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-239
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-240
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-241
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-242
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-243
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-244
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-245
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-246
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-247
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-248
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-249
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-250
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-251
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-252
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-253
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognumme

Rackhojd Hojd Bredd Djup
r
20630-254
52U 2450mm 800mm 1000mm
20630-255
52U 2450mm 800mm 1100mm
20630-256
52U 2450mm 800mm 1200mm
Table 2/2
Katalognummer Fargkod Uppfyller Rammaterial
20630-193 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal
61587-3
20630-194 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal
61587-3
20630-195 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal
61587-3
20630-196 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal
61587-3
20630-199 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal
61587-3
20630-200 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal
61587-3
20630-201 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal
61587-3
20630-202 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal
61587-3
20630-203 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal
61587-3
20630-204 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal
61587-3
20630-205 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal
61587-3
20630-206 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal
61587-3
20630-207 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal
61587-3
20630-208 IEC 61587-1, IEC .
RAL 7021 Stal

61587-3

Antal i

forpackningen

Typ

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Farg

Svartgra

Svartgra

Svartgra

Fungerar med

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-254
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-255
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-256
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-193
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-194
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-195
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-196
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-199
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-200
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-201
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-202
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-203
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-204
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-205
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-206
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-207
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-208
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognummer

20630-209

20630-210

20630-211

20630-212

20630-213

20630-214

20630-215

20630-216

20630-217

20630-218

20630-219

20630-220

20630-221

20630-222

20630-223

20630-224

20630-225

20630-226

Fargkod

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Uppfyller

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

Rammaterial

Stél

Stél

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stél

Stél

Stal

Stal

Stal

Stal

Stél

Stél

Stél

Stal

Stal

Typ

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Fungerar med

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-209
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-210
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-211
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-212
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-213
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-214
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-215
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-216
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-217
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-218
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-219
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-220
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-221
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-222
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-223
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-224
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-225
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-226
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognummer

20630-227

20630-228

20630-229

20630-230

20630-231

20630-232

20630-233

20630-234

20630-235

20630-236

20630-237

20630-238

20630-239

20630-240

20630-241

20630-242

20630-243

20630-244

Fargkod

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Uppfyller

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

Rammaterial

Stél

Stél

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stél

Stél

Stal

Stal

Stal

Stal

Stél

Stél

Stél

Stal

Stal

Typ

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Fungerar med

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-227
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-228
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-229
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-230
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-231
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-232
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-233
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-234
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-235
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-236
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-237
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-238
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-239
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-240
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-241
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-242
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-243
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-244
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognummer

20630-245

20630-246

20630-247

20630-248

20630-249

20630-250

20630-251

20630-252

20630-253

20630-254

20630-255

20630-256

VARNING

Fargkod

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Uppfyller

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

IEC 61587-1, IEC
61587-3

Rammaterial

Stél

Stél

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stél

Stél

Stal

Stal

Stal

Typ

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Mobiltelefonnumm
er

Fungerar med

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

nVent produkter ska installeras och anvandas endast sa som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.

Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,

missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,

egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-245
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-246
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-247
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-248
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-249
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-250
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-251
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-252
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-253
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-254
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-255
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc20630-256
https://www.nvent.com/data-solutions
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